[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №_8
От   13.01.2016 г.

«Об утверждении  стоимости  одного квадратного метра  общей площади жилья на территории МО Виллозское сельское поселение на 2016 года»
              В целях реализации на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение   федеральных, региональных и муниципальных   целевых программ, направленных на улучшение жилищных условий  граждан, в соответствии  с Распоряжением  комитета по строительству Ленинградской области от 04  декабря 2015 года № 552  «О мерах по обеспечению полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера  субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных  целевых программ и государственных программ Ленинградской области» и утвержденных методических  рекомендаций  по определению норматива  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области и стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности Ленинградской области, в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» и подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области на 2013-2020 годы».

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра   общей площади жилья  на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение на 2016 год для участников федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020года» и подпрограммы «Устойчивое развитие территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020года»  государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области на 2013-2020 годы» в размере 41180 руб., определенной  для Ленинградской области  Приказом министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской федерации  № 951/пр. от  28.12.2015г.
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования) в средствах массовой информации и  на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение по электронному адресу : www.villozi-adm.ru.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                               Козырев В.В.